
 

1 

Rozhlasem MěÚ Rajhrad – úterý 24.3.2015 
výpis z příspěvků, uveřejněných na www.rajhrad.cz 

Z rubrik: Akce Rajhrad, Aktuality 

Měk – výtvarná výstava žáků ZUŠ 
pozvánka na VÝSTAVU prací žáků výtvarného oboru ZUŠ Rajhrad 
březen – duben 
v Městské knihovně Rajhrad 
výstava je obměnná, přístupná v půjčovní době MěK 

Akátový dům – vyprávění o Číně – 25.3.2015 
Čína, to je svět, který za 11 dnů poznala 70 letá důchodkyně, herečka, paní Jiřina Kotvrdová 
žena, jejímž koníčkem je divadlo a cestování. Splnila si svůj sen a procestovala 5 světadílů. 
Jeden z nich je Čína. Svět, který se odlišuje medicínou, přírodou, podnebím a životem, z 
něhož Vám bude vyprávět zajímavé historky  
ve středu 25. 3. 2015 v 16.00 h  
v Akátovém domě, Městečko 52, Rajhrad, webové stránky: www.senbydleni.cz 

Akátový dům – jóga a rehabilitační cvičení – 26.3.2015 
pozvánka 
lehká forma jógy a rehabilitační cvičení v Akátovém domě v Rajhradě 
od března KAŽDÝ ČTVRTEK v 19h., vstupné 100Kč/1 lekce, Tel.: 734 405 030 

Na kině – Divadlo Prkno – 26.3.2015 
čtvrtek 26.3. 2015 v 19 hod. ZAKÁZANÉ UVOLNĚNÍ 
tragikomedie o ženách, které v „tom“ mají hokej 
Divadlo Prkno / vstupné 70,- Kč 

sousedské trhy – rajhrad – 28.3.2015 
Město Rajhrad pořádá  rajhradské sousedské trhy 
v sobotu 28.3.2015  9-12 hod. 
Rajhrad, U Kašny na Městečku 
pečivo, uzenářské a zabijačkové výrobky, zahraniční sýry, jarní a velikonoční sortiment 

RAFK Rajhrad – pozvánka na utkání – 28.3.2015 
RAFK Rajhrad zve všechny své příznivce na utkání krajské I. A třídy v němž se  
„A“ mužstvo utká s mužstvem FC Miroslav. 
Utkání se hraje v sobotu 28.3. ve 15:00 na hřišti v Rajhradě. 

Odloučené pracoviště MěÚ Rajhrad  
Městský úřad Rajhrad oznamuje, že 
odd. Evidence obyvatel (Andrea Mlčáková) 
a odd. Správy majetku (Radovan Břenek) je přestěhováno 
na odloučené pracoviště na adresu - Masarykova 544. 

 
 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/category/kulturni-akce-rajhrad/
http://novy.rajhrad.cz/category/aktuality/
http://novy.rajhrad.cz/mek-vytvarna-vystava-zaku-zus-od-03-2015/
http://novy.rajhrad.cz/akatovy-dum-vypraveni-o-cine-25-3-2015/
http://novy.rajhrad.cz/akatovy-dum-joga-a-rehabilitacni-cviceni/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/SEN_joga.docx
http://novy.rajhrad.cz/na-kine-divadlo-prkno-26-3-2015/
http://novy.rajhrad.cz/sousedske-trhy-rajhrad-28-3-2015/
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/TRHY_jaro.pdf
http://novy.rajhrad.cz/rafk-rajhrad-28-3-2015/
http://novy.rajhrad.cz/odloucene-pracoviste-meu-rajhrad-od-23-3-2015/


 

2 

Rozhlasem MěÚ Rajhrad – úterý 24.3.2015 
výpis z příspěvků, uveřejněných na www.rajhrad.cz 

Z Rubrik:  Inzerce, Ztráty a nálezy 

 

Potraviny U Sedláčků – akce týdne 13/2015 
Potraviny u Sedláčků Vám v tomto týdnu nabízí za zvýhodněné ceny např: 

Lipánek vanilka, kakao 80g – pouze za 7,90 

Nescafé classic 200g + 20% zdarma – pouze za 109,90 

nabídka – jarní nákup rostlin – Agro Brno 
pozvánka do zahradnické prodejny na jarní nákup rostlinného materiálu. 

„Informace pro zahrádkáře a milovníky květin! Společnost AGRO Brno-Tuřany vás zve do 

ráje květin a okrasných dřevin! Krásné muškáty, petunie a další balkonové květiny, letničky, 

dvouletky, trvalky, trávy, okrasné dřeviny, keře a v neposlední řadě také živé bylinky. Stovky 

druhů! Tisíce kusů! Zkrátka největší výběr na Moravě! To vše a ještě mnohem více najdete 

v maloobchodním prodejním centru společnosti AGRO Brno-Tuřany v Brně – Brněnských 

Ivanovicích, ulice Kaštanová 123, kousek od obchodních domů Makro, Tesco a Ikea. A navíc 

za dobré ceny přímo od pěstitele. Více informací naleznete na našich internetových stránkách 

www.agro-turany.cz. Těšíme se na Vaši návštěvu. AGRO Brno-Tuřany – ráj květin a 

okrasných dřevin.“ 

nález – klíče od vozu a domu – 22.3.2015 
V Rajhradě u potravin na Masarykově ulici dne 22.3. v odpoledních hodinách 

byl nalezen svazek klíčů (klíče od vozu a dveří s přívěšky).  

Klíče jsou uloženy na MěÚ Rajhrad – tel. 547.426.811. 

 

 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/category/inzerce/
http://novy.rajhrad.cz/category/ztraty-a-nalezy/
http://novy.rajhrad.cz/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-13/
http://novy.rajhrad.cz/nabidka-jarni-nakup-rostlin-agro-brno-turany/
http://www.agro-turany.cz/
http://novy.rajhrad.cz/nalez-klice-od-vozu-a-domu-21-3-2015/

